

C.R. El Holding ApS

Telegrafvej 8 - 10, 2750 Ballerup

CVR-nr. 20 37 76 31

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2020.

Peter Michael Nymann Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	C.R. El Holding ApS Telegrafvej 8 - 10 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 20 37 76 31
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Peter Michael Nymann Nielsen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	CR El & Teknik A/S, Ballerup
Associeret virksomhed	Milán Belysning ApS, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med besiddelse af aktier og anparter (holdingselskab) og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.284 kr. mod -11.252 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.398.342 kr. mod 357.005 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-12.284	-11.252
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-12.284	-11.252
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.711.324	210.848
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	179.635	153.930
Andre finansielle indtægter	160.107	85.602
Nedskrivning af finansielle aktiver	-524.864	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-55.075	-40.694
Resultat før skat	1.458.843	398.434
Skat af årets resultat	-60.501	-41.429
Årets resultat	1.398.342	357.005

Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	102.323	176.730
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	1.240.719	126.275
Disponeret i alt	1.398.342	357.005

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.865.018	5.803.695
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.865.018</u>	<u>5.803.695</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.865.018</u>	<u>5.803.695</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.254.596	5.421.990
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	0
Tilgodehavende selskabsskat	431.336	200.560
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	895.793	157.002
Andre tilgodehavender	<u>2.104.923</u>	<u>3.303.181</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.686.648</u>	<u>9.082.733</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.136.252</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.136.252</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>4.164.695</u>	<u>342.099</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.987.595</u>	<u>9.424.832</u>
Aktiver i alt	<u>16.852.613</u>	<u>15.228.527</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.223.768	4.121.445
Overført resultat	10.699.193	9.458.474
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	15.103.261	13.758.919
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	690.013	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	179.046
Langfristede gældsforpligtelser i alt	690.013	179.046
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	179.046	0
Anden gæld	880.293	1.290.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.059.339	1.290.562
Gældsforpligtelser i alt	1.749.352	1.469.608
Passiver i alt	16.852.613	15.228.527

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	3.944.715	9.332.199	52.900	13.454.814
Udloddet udbytte	0	0	0	-52.900	-52.900
Resultatandel	0	176.730	126.275	54.000	357.005
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	4.121.445	9.458.474	54.000	13.758.919
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	102.323	1.240.719	55.300	1.398.342
	125.000	4.223.768	10.699.193	55.300	15.103.261

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>55.075</u>	<u>40.694</u>
	<u>55.075</u>	<u>40.694</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	1.682.250	1.682.250
Afgang i årets løb	<u>-41.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>1.641.250</u>	<u>1.682.250</u>
Opskrivninger 1. oktober	4.121.445	5.553.715
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.711.323	217.730
Årets tilbageførsler på afgang	41.000	0
Udbytte	<u>-1.650.000</u>	<u>-1.650.000</u>
Opskrivninger 30. september	<u>4.223.768</u>	<u>4.121.445</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>5.865.018</u>	<u>5.803.695</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos C.R. El Holding ApS
CR El & Teknik A/S, Ballerup	55,00 %	10.663.670	3.111.497	5.865.018

Noter

	30/9 2019	30/9 2018
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	30.000	0
Kostpris 30. september	30.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-30.000	0
Opskrivninger 30. september	-30.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Milán Belysning ApS	Ballerup	37,50 %

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.